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‘arilor şi serviciilor 
itatea Pedagogică de Stat „Ion C reangă” din Chişinău  

Pentru anul 2021 m odificat

Codul CPV Valoarea 
estimată (lei, 

fără TVA)

TVA, 20%

2.
Ediţii periodice

3.

4.

5.

6.
7.

10.
11 .

12.
13.

14.
15.

Procurarea Softului 
pentru biblioteca
Tehnică de calcul

Maşini, echipam ent şi 
accesorii pentru birou
Echipament şi accesorii 
pentru computer
Apă potabilă

Rechizite de birou
Hârtie
Produse de curăţenie
Dezinfectant
Produse petroliere 
(benzină, motorină)
Automobil
Utilaj Centrul Editorial 
Poligrafic
M ateriale de construcţii

18.
19.

Uşi pentru camerele din 
cămine 
Jaluzeh 
Aparate de aer 
condiţionat
Telefoane GSM

20 .
21.
22.
23.

24.

25.

M ateriale tehnico- 
sanitare
Costume (ansamblu)
Program antiplagiat
Echipament electric
Scena pentru Clasa 
Viitorului
M ateriale pentru 
confecţionarea 
m obilierului 
Diverse m ateriale de
construcţii___
Tehnică în cadrul

Procedura 
de achiziţie 
aplicabilă

Perioada 
desfăşur 

ării 
prcicedur 

ii de 
achiziţie 

tublică



27

28
29

30

31

32.

33.
34.
35.

36.

37.

38.

proiectului COV-19 
conducător Sanduleac 
Sergiu__________
Piesă de schimb pentru 
OCE Vâri o Print 2010
Lavuare din beton

M ateriale pentru 
sistemul termic
Laminat şi articole 
pentru laminare
Structuri şi materiale de 
constructii
M obilier de uz casnic 
pentru Clasa Viitorului
Acordeon
Linoleum
M ateriale pentru 
repararea meselor din 
aulele studenţeşti

3(H20000-6 18 000,0

44411300-7
44115220-7

44

4 4

39140000-5

Carnete de note şi de 
student
M aşină pentru spălat 
p odele__
Dulciuri pentru cadouri

44

191200-7

000000-0

37311200-3
44112230-9

191000-5

22900000-9

39713410-0

15É 42300-5

36 166,7

175 000,0

200 030,0

200 0 )0,0

40 000,0

13 333,3
16 666,7
137 500,0

56 582,3

40 833,3

11 833,3

1.

2 .
3.
4.

5.

6 .

7.

Servicii de deservire a 
ascensoarelor la blocuri
Servicii de deservire a 
ascensoarelor la cămine
Servicii pază

50750000-7

50750000-7

Servicii internet 
ORANGE
Servcii Internet 
RENAM
Servcii de încărcare a 
cartuşelor
Servicii de deservire a 
programei contabile 
pentru evidenţa 
salariului
Servicii de deservire a 
aparatului de casă

79713000-5
724 30000-4

724

503

503

Servicii abonamen 
telefonie mobila

10. Servicii de audit 
financiar

11.
12.

13.

14.

Servicii de disign
Servicii de personalizare 
a actelor de studii

Servicii de deratizare şi 
dezinsecţie

15.

16.

Servicii de telefonie
Servicii de 
autosalubritate
Servicii de_g!vajuare şi

90923

64212800-3
90512000-9

72225

SERVICII

1000

3200-4

7000-0

64212800-3

90714200-7

79930000-2.
22450000-9

000-3

300-

18 941,7

22 52.92

25 250.0
2 083,3

99 166,7

110416,7

7 200,0

1 200,0

14 500,(i

91 666,6

16 666,7
205 708,3

6 666,7

4 583,3
224 333,3

16666,7

3 600,0

7 233,3
35 000,0

40 000,0

40 000,0

8 000,0

2 666,7
3 333,3-
27 500,0

11 316,7

8 166,7

2. 366,7

3 788,3

4 505,8

5 050,0
416,7

19 833,3

22 083,3

1 440,0

240,0

2 900,0

18 333,3

3 333,3
41 141,7

3 333,3

2 916,7
44 866,7

83333,3

CVM

СУМ
CVM

CVM

CVM

CVM

CVM
CVM
CVM

CVM

CVM

CVM

CVM

CVM

CVM
CVM

CVM

CVM

CVM

CVM

CVM

CVM

CVM
Negociere 

fără 
publicare 

prealabilă a 
unui anunţ

CVM

CVM
c v m :

CVM

II

J1
II

III

1ÏT

1 Г

ii

î n
n i

i i i

IV

IV

III

III

I-II - IV



1

1

1 acreditare ANACEC 
7.1 Servicii cie proiectare a 

reţelelor de canalizare 
pliviala 

5- Servicii juridice

71

7C.

321300-7 

110000-8

83 333,3 

50 000 0

16 666,7 CVM II-III

1<

2(

Servicii de evacuare a 
deşeurilor 

).| Servicii de demolare

90

45

513000-6

111100-9

28 666,7

1 C ^ 1 2 O

1 u uuu?u 
5 733,3

CVM
CVM

I
I

2) . 1 Servicii de proiectare 
antiincendiu

31 625200-5
1 O JJ
20 833,3

5 666,7 
4 166,7

CVM
CVM

I
II

2.2 .1 Serviciu de 
confecţionare a cabilelor 
de WC pentru Clasa 
Viitorului

44 111740-3 22 75 ),0 4 550,0 CVM II

23 . 1 Servicii cadastrale 
Complex Sportiv

7i: 4̂ LO O 0 1 20 000,0 4 000,0 CVM II

24 . 1 Servicii de elaborare a 
schiţei de proiect a 
sistemului antiincendiu 
la Clasa Viitorului

7i: 121000-4 19 83:;,3 3 966,7 CVM I

25 Servicii sistem de 
sonorizare

48$ 52000-6 38 333,3 7 666,7 CVM II
26 1 Servicii de instalare a 

sistemului de 
supravedgere video şi 
ci puri la clasa viitorului

351 25000-6 200 000,0 40 000,0 CVM 11

ZI. Servicii de 
confecţionare a 
compoziţiei hexagonale 
pentru Clasa Viitorului

391 51300-8 32 416,7 6 483,3 CVM II

Z o. Servicii de construcţie a 
tribunei pentru Clasa 
Viitorului

452 16112-2 21 000,0 4 200,0 CVM II

Zy. servicii de proiectare a 
reţelelor de canalizare 
pluvială

713: ! 1300-7 80 000,0 16 000,0 CVM III

JU. 

11 I

Servicii de catering 
tabăra Clasa Viitorului

555: 0000-1 16 666,7 3 333,3 CVM III

I 'XI

Servicii de editare în 
cadrul proiectului 
M usteaţă Sergiu

/99/ 0000-4 41 250,0 8 250,0 CVM  | IV

-5 . I

I 'X'l

Sei vicii de tranpoirt 
pasageri pentru 
ansamblul de dans

6010 0000-9 18 750,0 3 750,0 CVM  | III

3«) • I

'XA

Servicii de transportare 
a tehnicii de la Centrul 
Editorial Poligrafic

5161 »000-1 12 500,C 2 500,0 CVM IV

Servicii de consultanţă 
în scrierea proiectelor cu 
finanţare externă

/941: >200-8 20 000,0 

—------------

CVM IV

1.

c

? I

Lucrări adiţionale de 
•eparaţie în Clasa 
Viitorului la contractul 
lin anul 2020.

4540(
LI

000-1
JCRARJ
75 250,0 15 050,0 CVM I

h
3 L

-ucrări de aprobare c 
idraulică în cămine

15240 000-1 20 000,0 a 000,0 CVM III

h
4 I

^uuj ctxi ue aprooare 4 
idraulică în blocuri

5240 300-1 22 083,3 4 416,7 CVM III

a
ûv̂ i ax i ue semnalizare 4 

ntiincendiu (bl. h
5312 100-8 3 1 916,7 6 383,3 CVM II



5

6

Lucrări de reparaţi 
blocul 1 la[ Clas 
Viitorului

e 45 
a

000000-7 249 833,3 49 966,7 CVM II

7

ljL|crai î de renovare 
căminului m . 
(demolarea balcoanelor 
schimbarea
geamurilor, tencuirea ş 
vopsirea faşada dir 
spate a căminului etc.)

a 45- 
5

i

Î00000-1 298 333,3 59 666,7 LP II-III

0

lu cră ri ae reparaţie 
sistemului pluvial din 
bl. 6

452 00000-9 137 583,3 1  27 516,7 CVM
1 11

o,

0

Lucrări de schim barea 
geamurilor cămin

454 21100-5 115 000,0 1  23 000,0 CVM III

10

Renovarea spaţiilor 
preconizate pentru 
igiena personal căm. 
Nr.4,5, et. 2,3,4,5 
(schimbarea reţelei de 
canalizare, apeductul, 
schimbarea uşilor (8), 
geamurilor (4)

4.V100000-1 365 000,0 7  73 000,0 LP T  i i- i i i

1 1

Lucrăii de schimbare a 
geamurilor din blocul 
nr. 1,3,4,6

4542 1132-8 165 500,0 |  33 100,0 CVM I II

11. Lucrări de reparaţie: - 
bl- I, et. 2 Clasa 
viitorului), săli de curs

4521 2321-2 249 166 7 49 833,3 CVM II

12. Lucrări de electricitate 4531 )000-3 144 166,7 28 833,3 CVM I
13. Lucrări de reparaţie 

Studioul Audio-video
452L >321-2 111 666,7 22 333,3 CVM III

14. 

1 c

Lucrări de instalare a 
aparatelor de aer 
condiţionat

4533: 200-8 144 416,7 28 883,3 CVM II

1J . 

1 £

Lucrări de am enajare a 
parcului di spatele bl.l

45111 291-4 249 166,7 49 833,3 c v m  ! III

1 0. Lucrări de instalare pază 
şi securitate

31625 300-6 17 666,7 3 533,3 CVM III
1 /. 

1 £

Lucrări de schimbare 
geamuri în bl 5 et.4

4542!] 132-8 105 000,0 c v m : III
1 o.

1Q T

Lucrări interioare 
1 ni sări în bl5 et.4

45400 300-1 230 000,C 46 000,0 CVM III
l y .  1

î
S
t

on T

-Liciări reparaţie 
ncăperi şi m ontare 
istem de încălzire în 
>1.5 et.4

45331 00-7 246 666,7 49 333,3 CVM III

ZU.  JL
c
p

9 1 1

-ucrări de ventilare la  ̂
"entrul Editorial 
uligrafic

15331: îo - i  :S0 000,0 5 000,0 CVM IV

I . 1_ 
SL
b

ucrări de reparaţie a 4 
coperişurilor la 
locurile de studii

m

.12619 20-9 100 000,0 2.0 000,0 c v m  “T IV

Alexandra Bairbăneagră


